様式第１号（第５条関係）
                                 受付 NO.

女川町燃料価格高騰対策運送事業者支援金交付申請書

令和 ６ 年 １ 月 ○ 日
女川町長 須 田 善 明 様

申請者  住    所  女川町女川０丁目０番地０

     事 業 者 名  株式会社 女川運送

     代表者職氏名  代表取締役 女 川 一 郎  印

 女川町燃料価格高騰対策運送事業者支援金の交付を受けたいため、女川町燃料価格高騰対

策運送事業者支援金交付要綱（令和４年女川町訓令甲第 24号）第５条の規定により、下記の

とおり申請します。

記

申 請 額 ５００，０００      円

申 請 者 種 別
 □ 個 人 事 業 主

対 象 車 両 台 数 又

は 対 象 船 舶 隻 数
 ５ 台／隻

 ☑ 法    人

町 内 の

事 務 所 等

名 称 株式会社 女川運送

所 在 地 女川町女川０丁目０番地０

主 な 業 種 貨物自動車運送業

担 当 者 名 女 川 次 郎
連 絡 先

電 話 番 号
０９０－□□□□－□□□□

備 考

振込先口座

金 融 機 関 名 宮 城    銀行・金庫    女川    本店・支店

預 金 種 類 当座 ・ 普通 口 座 番 号 １２３４５６７

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

カ）オナガワウンソウ ダイヒョウトリシマリヤク オナガワ イチロウ

株式会社女川運送 代表取締役 女 川 一 郎

記載例

の取代

締

印役表

代表者印

個人事業主は住民票上

の住所（自宅の住所）

申請者は事業主

法人は本社又は

支社の代表者

車両１台：10 万円

船舶１隻：15 万円

支店等の場合は町

内の事務所等につ

いて記入

法人は、法人名義